REQUERIMENTO Nº

Tendo sido designado por Vossa Excelência, como integrante

da Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e

Informática do Senado Federal, para representar a Casa no Congresso

Anual promovido pela Sociedade Brasileira de Engenharia de Televisão –

SET, na cidade de São Paulo, requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento

Interno, licença dos trabalhos da Casa no período de 25 a 28 de agosto do

corrente para desempenhar a mencionada missão.

Sala das Sessões, em

Senador CÍCERO LUCENA

PSDB/PB